
 

 

 

Uchwała nr 83/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07.07.2020 r. 

 

Na podstawie § 30 pkt 2 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd 

Śl. ZPN postanawia: 

 
1. Anulować opłaty za transfery czasowe w rundzie wiosennej sezonu 2019/2020 dla klubów 

od IV ligi w dół. Wykaz klubów stanowi załącznik do Uchwały.  

 

2. Kluby, które już dokonały płatności za transfery czasowe, otrzymają faktury korygujące, 

a wpłacone kwoty zostaną zaliczone na poczet przyszłych zobowiązań wobec Śl. ZPN. 

 

3. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Śl. ZPN. 

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 


